A terifque ecclefialticis, & feculatibus perfonis fub excommunicationis, fulpenfionis , & interdictipee-
nis; venibiio ijs quie ad huigs Inquifitionis officium pertinere nolcuntur, benigné pareant , & inten-
dant,ac com per e requifiti extiterine, dent per {e, & alios, prout opportunum Fuerit confilium,auxi-
liom, & fanorem. Nos enim {ententias e peznas,quas rite taleris,raras,& gratas habebimus, iplafq;
facremus auctore Domino inuiolabilicer obferuar:, Per prefentem autem commiflionem ooftram no-
Jumus necintendimus Inquificori alids pernosin dicka I’wuin:iadapumm,in aliquoderogare,quo-
minus idem Inquilitor officium ipfam poffic & valeat ficut prius libere exercere. Dar. Arian.ix. Kal,
Septemb, Pontificaws einldem Domini Clementis Pape vj. Anno {exo,

Io.de Aquam.f.
GREGORIVS PDAPA XL

Scribit Dominns Papa Archiepifopo Tarraconenfi Super libris Raymundi Lulii.

P TGEPRESORIVS Epilcopus fetus feruorum Dei Venerabili Fraeri ,. Archiepifco- ﬂﬂ,’;:;’,’,‘:m
/S SN po Tarraconen. Salutem & Apoftolicam benedictionem. e i
T AN NV PER dilecko filio Nicolao Eymerict ordinis fracrum Pradicatoram pro- Bir oy T

(S, feflore, magiftroin Theologiain partibus Aragoniz Inquifitore baretice praica- ;:;’:12‘;:‘:‘.
tis nobis referente; percepimus, quéd in partibus illis nonnulli laici, quampiires lic finem,

] bros habeatin vulgari per Raymundum Lulllum ciuem Maioricen, compiilitos
in quibus veidem Inquifitor videtur aflerere, errores quamplurimi in fide continentur. Nos igirar
in premiffis , prour ex debito tenemur paftoralis offi ij, prouidere volentes, Frateenitati wuze, dequa
in'his & abjs {pecialem in domino fiduciam abtinemus, per Apoftolica feripta committimus, & man
dsmus, quatenus huiufmedi libros per quofcung; habeantur feu detineantur , tibi faciss exhibéid, &
fi per tuam ac dict inquifitoris, & aliorum magiltrorum in Theologica faculrate, & iuri."pcrirclu!n,

€ quos propter ea coram te euoces , reperetis quod prafati ibri ercores in fide cohtineant, cofdem li-

bros:.comburas, & combun facias, atque mandes, inuocato ad hoc fi opus fueritanxilia brachij: fcu-
laris, contradiétores per cenfuram eccleiafticam, & alia iuris remedia, de qnibus videbitur, peila-
tione poftpofita, compefcendo s non obftantibus conftrariombus Apoftolicis de vna % de gu:lbus
dietis;&c‘alijs contranjs quibufcunque s Seu fieidem Riymundo vel quibufaisalijs communirer uel
diwifim 3 fede Apoftolicafivindultum, qued interdict, luipendi, vel ex:ommunicati;aut exeravel vl=
tra certa loca ad 1udicium ewocari non poffinc, perflicreras Apoltolicas non facientes plendm: & ¢x=
preflam ac de verbo ad verbum de indulto buinfmodi mentionens. Datum apud Pontem Sorgiz Aui+
nionen. Dicecel, Non. Iunijaone fecundo. . i